
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Non Classificato (70% = 7 Giri) 

Num. 
25 
1 
7 

17 
9 

151 
52 
10 
30 

99 

Nome 
MASTRONARDI SIMONE 
CESARI ANDREA JR. 
CICERI NICOLA 
GALIZZI PAOLO 
PORRACIN MAJCOL 
GHIZZO EDDY 
ROAGNA NICOLO` 
BELLANTE PAOLO CARLO 
GAMBONI CARLA 

MONTI MICHELE MARCO 

Motoclub/Team 
TOMMASO PICCIR
TEAM QUAD TITY 
TEAM QUAD TITY 
G.F. RACER 
PEDEMONTANO 
CHIMAX LONIGO 
TEAM QUAD TITY 
G.F. RACER 
MILANI 

COLLINA MOTORI

Classe 
QX1 INTERNAZIONA

QX1 INTERNAZIONA

QX1 INTERNAZIONA

QX1 INTERNAZIONA

QX1 INTERNAZIONA

SPORT 

QX1 INTERNAZIONA

JF250 

SPORT 

SPORT 

Marca 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
TM 
KAWASAKI 
SUZUKI 
YAMAHA 
TM 
KTM 

AEON 

Giri 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 

9 
9 

6 

Tempo Totale 
19:47.350 
19:56.492 
21:30.805 
19:48.481 
20:05.844 
20:50.468 
21:49.833 
20:11.394 
21:13.625 

20:35.380 

Punti 
25 
20 
16 
13 
11 
25 
10 
25 
20 

0 

Tempo Migliore 
1:45.973 
1:45.855 
1:52.659 
1:52.839 
1:51.020 
2:00.859 
1:59.812 
2:10.034 
2:10.984 

2:13.931 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

9.142 

Velocità  Media 

40,022 

Miglior tempo sul giro

1:45.855 

Velocità Migliore 

40,811 

Giro Migliore di 

1 - CESARI ANDREA JR. 

Stampato: 26/02/2018 10:23:49 

Cronometraggio : Ultratiming  - Direttore di gara : Angelo Guerri 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING 

Int.li d'Italia Supermarecross 2018 Rd 1 
Quad Elite + Sport + JF250 

Seconda Manche 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:33:50 

Rosolina Mare (RO) 1,200 km 

25/02/2018 15:15 

1^ Prova - Rosolina 
Mare (RO)


