

## Int.li d'Italia Supermarecross 2018 Rd 1

## Ordinato in base ai giri

Quad Elite + Sport + JF250

Rosolina Mare (RO) 1,200 km

Seconda Manche

25/02/2018 15:15

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:33:50

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
1	25	MASTRONARDI SIMONE	TOMMASO PICCIF	QX1 INTERNAZIONA	YAMAHA	11	19:47.350	25	1:45.973
2	1	CESARI ANDREA JR.	<b>TEAM QUAD TITY</b>	QX1 INTERNAZIONA	YAMAHA	11	19:56.492	20	1:45.855
3	7	CICERI NICOLA	<b>TEAM QUAD TITY</b>	QX1 INTERNAZIONA	YAMAHA	11	21:30.805	16	1:52.659
4	17	GALIZZI PAOLO	G.F. RACER	QX1 INTERNAZIONA	TM	10	19:48.481	13	1:52.839
5	9	PORRACIN MAJCOL	PEDEMONTANO	QX1 INTERNAZIONA	KAWASAKI	10	20:05.844	11	1:51.020
6	151	GHIZZO EDDY	CHIMAX LONIGO	SPORT	SUZUKI	10	20:50.468	25	2:00.859
7	52	ROAGNA NICOLO`	<b>TEAM QUAD TITY</b>	QX1 INTERNAZIONA	YAMAHA	10	21:49.833	10	1:59.812
8	10	BELLANTE PAOLO CARLO	G.F. RACER	JF250	TM	9	20:11.394	25	2:10.034
9	30	GAMBONI CARLA	MILANI	SPORT	KTM	9	21:13.625	20	2:10.984
Non Classificato (70% = 7 Giri)   99 MONTI MICHELE MARCO COLLINA MOTORI SPORT AEON 6 20:35.380 0 2:13.931									

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

9.142 40,022 1:45.855 40,811 1 - CESARI ANDREA JR.

Cronometraggio: Ultratiming - Direttore di gara: Angelo Guerri

**Orbits** 































Stampato: 26/02/2018 10:23:49